
MĚSTO DAČICE 

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICEI 
IČ; 00246476 Čj.z DACI/1547/ 22 
DIČ; CZ00246476 vYŘIZUJEz 
BANKOVNÍ SPOJENÍ; ČS nc. Jindřichův Hiflácc TELEFON; 
ČÍSLO ÚČTU: E-MAIL: 

DAČICE DNE; 16.01.2024 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO; 7/2024 ODI 
DODAVATEL: Ing. Marek Bena,
IC: 72487852 DIC: 

Město Dačice u Vás objednává: 

Realizací nadlimitního zadávacího řízení k veřejně zakázce „Vybavení školní družiny ZŠ B. Němcové“. 
Veřejná zakázka bude rozdělena na dvě části - nábytek a IT vybavení. Cena zahrnuje konzultační 
činnost před zahájením zadávacího řízení, přípravu zadávacího řízení, veškerých podkladů pro 
zadavatele a jeho komisi, poskytování vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace, veškeré 
uveřejňovací úkony, komunikaci S dodavateli, vypořádání námitek, cestovné a další náklady. 

DODÁVKA URČENA PRO; Mčsic Dflčicc 
LHŮTA DODÁNÍ: dc 30. 6. 2024 
MÍSTO DODÁNÍ: Dnčicc 
PŘEDPOKLÁDÁNÁ CENA (ccnn ı‹0ncčná)z 110 120,00 Kč 

.............. 

SPRAVCE ROZPOCTU PRIKAZCE OPERACE 

Bc. Miloš Novák 
OSOBA POVERENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY 

Dodavatel se zavazuje, že V případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výši 10 % Z ceny 
dodávky bez DPH. 
Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších 
podmínek uvedených V objednávce. 
Kfaktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky Zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím 
protokolem. 
Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované 
právními předpisy. 
Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními 
předpisy.



K FAKTUŘE PŘIKLÄDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D E K U J E M E 

Dne:l6.01.2024 

S objednávkou Souhlasím podpis):
ˇ 

Ing. Marek Bena,  IC:72487852




